各 位  機

<エ コ・ジャーニー新年会走 >

標記について下記の通り開催 します。

尚、エコ ・ジャーニークラブとは、エコ (環境)・ ウル トラ ・ジャーニーランを理解 し、

参加者自身が主催者となり
・
自然と人との出会いを楽 しむ

`を
コンセプ トとし、各自白

己管理責任での行動が基本の集 まりです。

記

予名称       エ コ ・ジャーニー新年会走貢さん詣 41K

■開催期日     平 成 22年 1月 31日 (日)

キ時 間       午 前 9:30ス ター ト～午後 16:30順 次ゴール

*コ ース      葛 西臨海公国内～東京デズニーランド～デズニーシー～江戸

川サイクリングロー ド～柴又帝釈天～折返 しサイクリングロ

ー ド～湯処葛西

*集 合場所 ・時間  JR京 棄線葛西臨海公園駅前 ,9:00時 (スター ト地点)

■交通機関     JR京 葉線葛西臨海駅 ・地下鉄東西線西葛西駅徒歩 15分

率懇親会      ゴ ール人浴後参加者と雑談の宴 (飲食は好きなもの個人払い)

ホ懇親会場     湯 処葛西 (スーパー銭湯)レ ス トラン自由席

本負担金      2、 000円 (お神酒 ・入浴利用金 ・事務経費)

*荷 物       ゴ ール地点まで搬送 します (湯処葛西)

率婦路       地 下鉄東西線葛西駅徒歩 15分 (路線パスも有 ります)

辛申込方法     郵 便局払込取扱表(001307407248エコ・ジ十‐マラル)

斗事務局住所    〒 134 0083RA~alE円に,輸131-1107/0336886811(IEい FなX)

*メ ールア ドレス  info9ecぃjourlley org

木本一ムページ   htt,:〃 ,市 ec。)。urnc7 0rg/

今回の企画につきましては、 2010新 春走り旅に皆様をお迎え し、楽 しいお話や

新年の抱負聴き、親交を深め、一年を乗 り切る走りこみをしたいと思います。

準マイカップ持参の事。

エコ ・ジャーニークラブ

大会事務局